
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Krajkové body Cara

Údržba

Aby vám body vydrželo krásné po dlouhou dobu, dopřejte mu jemnou péči. Prádlo
perte jen ručně ve vlažné vodě s trochou pracího gelu a pak ho nechte volně
uschnout. Pračku, sušičku ani žehličku raději nepoužívejte. Vysoké teploty
jemnému materiálu škodí.

Materiál

Na dotek jemná, měkká a pohodlná krajka obejme ženské tělo a hýčká nahou kůži
při každém pohybu. 

90 % polyamid
10 % spandex

Barva

Světle fialová barva působí romanticky a něžně. V kombinaci s rajcovní krajkou
vytvoří dráždivé spojení, které promění ženy ve svůdné femme fatale.

Rozměry

Body má dvě velikosti. Doporučujeme dámám, aby se před výběrem správné velikosti pro jistotu přeměřily nebo se
inspirovaly zápisem našich testerek.
 

S–M

Obvod přes prsa: 86–93 cm
Obvod v pase: 65–72 cm
Obvod přes boky: 92–99 cm

L–XL

Obvod přes prsa: 94–101 cm
Obvod v pase: 73–80 cm
Obvod přes boky: 100–107 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

